

Dodavatel:



Požární bezpečnost s.r.o.
Královský Vršek 3545/42
586 01 Jihlava

IČ: 27660940

DIČ: CZ27660940

Telefon: 567 304 242

E-mail: info@vyzbrojna.cz

www.vyzbrojna.cz

Odběratel:

IČ:

70888744

DIČ:

CZ70888744

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec

Tel.:



Konečný příjemce:

Nabídka č.: **126431038**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 11.12.2025

Platno do: 15.12.2025

CN- výbava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
150 080 910:Stabilizační klín s protiklínem LSS, 81-72-30	2 sadk	5 340,00	4,00%	10 252,80	21%	2 153,09	12 405,89
150 030 440:Kabelový buben 25m s neoprenovým kabelem, 4x230V, IP44, průměr 1,5mm	1 ks	1 346,00	10,00%	1 211,40	21%	254,39	1 465,79
120 030 175:Ventil přímý B75, 1015513	5 ks	2 647,00	10,00%	11 911,50	21%	2 501,42	14 412,92
120 030 310:Přechod 75/110 DIN	24 ks	801,00	10,00%	17 301,60	21%	3 633,34	20 934,94
150 020 320:ResQMe Tool rozbíječ skla a řezač pásů na klíče	15 ks	313,00	10,00%	4 225,50	21%	887,36	5 112,86
Klíč na nouzové otevírání výtahů	2	450,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
150 110 080:Klíč univerzální TwinKey®, Knipex 95mm	5 ks	892,00	10,00%	4 014,00	21%	842,94	4 856,94
150 020 525:Vyprošťovací nářadí PARATECH - nástroj HOOLIGAN Highway, délka 91,4 cm, se stříhací čelistí	5 ks	8 750,00	13,00%	38 062,50	21%	7 993,13	46 055,63
150 020 510:Vyprošťovací nářadí PARATECH - nástroj HOOLIGAN standard, délka 91,4 cm, s čelistí pro páčení	6 ks	8 750,00	10,00%	47 250,00	21%	9 922,50	57 172,50
120 030 335:Přechod 110(Z)/75 DIN	4 ks	1 063,00	10,00%	3 826,80	21%	803,63	4 630,43
Štípací sekera Fiskars M X28 1069107	15	1 599,00		23 985,00	21%	5 036,85	29 021,85
120 030 200:Víčko B75	6 ks	185,00	10,00%	999,00	21%	209,79	1 208,79
Vidle FESTA STEEL 61156	10	400,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
120 040 400:Vodní štít C52 deflektor	1 ks	2 233,00		2 233,00	21%	468,93	2 701,93
130 060 183:Hrudní brodicí kalhoty MAX FLUO s obuví - prsačky	3 ks	2 148,00	10,00%	5 799,60	21%	1 217,92	7 017,52
Vysokopevnostní třmen dle DIN 13889	3	550,00		1 650,00	21%	346,50	1 996,50
150 110 021:Skládací polní lopatka, celokovová, zelená	10 ks	346,00	10,00%	3 114,00	21%	653,94	3 767,94
110 020 400:Přechod C52 / D25	3 ks	312,00	10,00%	842,40	21%	176,90	1 019,30
150 080 220:Vak pro zemřelé, 100 x 220 cm, Pevný zip ve tvaru C, 4 úchyty, 100% PE	5 ks	230,00	5,00%	1 092,50	21%	229,43	1 321,93
Kladivo EXTOL CRAFT 2020A	3	450,00		1 350,00	21%	283,50	1 633,50
150 020 041:Požární sekera Dönges DIN 14900-FA	2 ks	1 156,00	10,00%	2 080,80	21%	436,97	2 517,77

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Kanistr plastový na PHM MAGG 10L 120252	1	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
Úkapová vanička s výlevkou, 16 l	1	430,00		430,00	21%	90,30	520,30
120 040 477:Proudnice pěnотvorná „S“ AWG 400 l/min s uzávěrem	4 ks	6 475,00	10,00%	23 310,00	21%	4 895,10	28 205,10
180 040 245:Rozdělovač C-DCD s kulovým uzávěrem, včetně kovaných spojek	3 ks	4 781,00		14 343,00	21%	3 012,03	17 355,03
120 040 300:Ernak 20, univerzální hasicí a postřikovací zádobový vak, s kovovou proudnicí a přídatnou rukojetí	2 ks	3 726,00		7 452,00	21%	1 564,92	9 016,92
Lopatka - uhelka - úzká							
Lopatka - uhelka - úzká, 42,5x10,5 kov	2	320,00		640,00	21%	134,40	774,40
Výměnný řetězový aparát, kominický strojek	2	786,00		1 572,00	21%	330,12	1 902,12
Nerezový řetěz - DIN 763/A4 (metráž): 3mm	220	80,00		17 600,00	21%	3 696,00	21 296,00
Karabina 90/8mm Zn	26	40,00		1 040,00	21%	218,40	1 258,40
SAHARA 1 S1 AL	6	900,00		5 400,00	21%	1 134,00	6 534,00
Kominický strojek provlékací se závažím 1 kg - průměr 130 - 230 mm	2	500,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Klíč hvězdicový , 5-ti dílný - šroubovák	13	593,00		7 709,00	21%	1 618,89	9 327,89
Šorna švýcarská s dírou	14	820,00		11 480,00	21%	2 410,80	13 890,80
Sirná svíce	16	90,00		1 440,00	21%	302,40	1 742,40
Inspekční zrcátko, teleskopické, s kloubem, průměr zrcátka 32 mm	12	550,00		6 600,00	21%	1 386,00	7 986,00
150 060 610:Skládací dopravní kužel Pro 75cm	2 ks	1 454,00	10,00%	2 617,20	21%	549,61	3 166,81
Klín montážní nafukovací 16,5 x 16,5 cm, 2 ks	6	350,00		2 100,00	21%	441,00	2 541,00
Izolační páska samovulkanizační 25mm / 5m černá	25	170,00		4 250,00	21%	892,50	5 142,50
Deka přikrývka zelená Fleece 320g/m2 Olive Drab 150x200cm Mil-Tec	6	650,00		3 900,00	21%	819,00	4 719,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				299 235,60		62 839,50	362 075,10 362 075,10
kominický strojek: 1x řetěz ZN 40 cm - 2x podložka ZN - 2x karabina ZN - 1x umělohmotné šroubení O 28 mm pro upnutí sluníčka - 1x závaží ZN - sluníčko není součástí dodávky řetěz: akostA4 Průměr (d)3,00 mm Průměr drátu oka řetězu 3,00 mm Rozměr (b1)5,40 mm Rozměr (b2)12,60 mm Rozměr (t)26,00 mm Prac. zatížení55,00 kg Mezní zatížení350,00 kg Vystavil: 							